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BERITA ACARA PENGAJARAN

BISNIS DIGITAL — SEMESTER GENAP 2022/2023

UNIVERSITAS SIBER

Mata Kuliah / SKS Manajemen Jaringan Komputer (0053)
Nama Dosen Satya Arisena Hendrawan, ST, M.Kom
Kredit/SKS 3 SKS
Kelas 22.6A.23
Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Kehadiran
Pengajaran
1 Enl-a7 14 Maret 2023 | Konsep Manajemen Perkuliahan Berjalan | Telat (Lewat 15
Jaringan Komputer dengan Lancar, Mahasiswa Menit)
belajar disambi dengan | 07.30-10.00
kegiatan Magang di | Masuk
Industri 08:25:12
Keluar
10:00:24
2 Enl-a7 21 Maret 2023 | Komunikasi Data Perkuliahan berjalan Tepat Waktu
dengan  lancar, materi | Jadwal
pertemuan kedua mengenai | 07.30-10.00
alat komunikasi sejenisnya | Masuk
pada jaringan komputer | 07:37:24
seperti server Keluar
10:03:51
3 Enl-a7 28 Maret 2023 | Konsep Model OSI Perkuliahan berjalan Tepat Waktu
dengan lancar dan Jadwal
mahasiswa aktif sharing 07.30-10.00
Masuk
07:32:25
Keluar
10:00:11
4 Enl-a7 4 April 2023 | Physical layer, Data link | Perkuliahan berjalan Tepat Waktu
layer pada OSI Model dengan lancar, mahasiswa Jadwal
sharing mengenai aktivitas | 07.30-10.00
kegiatan Magang Masuk
07:38:03
Keluar
09:46:01
5 Enl-a7 11 April 2023 | Lapisan Transport, Perkuliahan berjalan Telat (Lewat 15
Application, dengan lancar mahasiswa Menit)
Presentation, Session aktif bertanya 07.30-10.00
Masuk
07:48:56
Keluar
09:59:46
6 Enl-a7 18 April 2023 | IPV4, IPV6 &TCP/IP Perkuliahan berjalan Tepat Waktu
dengan lancar mahasiswa Jadwal
aktif berdiskusi dan 07.30-10.00
bertanya sebagian besar Masuk
mahasiswa sedang 07:41:57
menjalani kegiatan magang | Keluar
7 Enl-a7 2 Mei 2023 Konsep SNMP Perkuliahan berjalan Tepat Waktu‘_
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dengan lancar mahasiswa Jadwal

sedang mengikuti kegiatan | 07.30-10.00
Magang. Masuk

07:42:04

Keluar

09:57:15

8 Enl-a7 16 Mei 2023 Ujian Tengah Semester Tepat Waktu
Jadwal
07.30-10.00
Masuk

07:32:20

Keluar

09:55:28

9 Enl-a7 23 Mei 2023 | Arsitektur Jaringan Tepat Waktu
Komputer Jadwal
07.30-10.00
Masuk

07:40:54

Keluar

10 Enl-a7 30 Mei 2023 | Network Mahasiswa sebagian Tepat Waktu
Manager,Organisasi sedang melaksanakan Jadwal

&SOP Tugas Magang dan 07.30-10.00
perkuliahan berjalan Masuk

dengan baik 07:39:30

Keluar

09:45:10

11 Enl-a7 6 Juni 2023 Konsep Security Perkuliahan berjalan Tepat Waktu
dengan lancar dan Jadwal
mahasiswa aktif bertanya 07.30-10.00

dan diskusi Masuk

07:36:20

Keluar

09:49:21

12 Enl-a7 13 Juni 2023 | Risk Analysis & Perkuliahan berjalan Telat (Lewat 15
Disaster Recovery dengan lancar dan Menit)
mahasiswa aktif bertanya Jadwal
07.30-10.00
Masuk

07:45:19

Keluar

09:57:31

13 Enl-a7 20 Juni 2023 | Proses Desain Smart Tepat Waktu
Networks Jadwal
07.30-10.00
Masuk

07:36:07

Keluar

14 Enl-a7 27 Juni 2023 | Tugas Telat (Lewat 15
Menit)

Jadwal

07.30-10.00

Masuk

07:53:22

Keluar

1. Enl-a7 4Juli 2023 | Review Materi dan Tepat Waktdl? |
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Jadwal
07.30-10.00
Masuk
07:36:25
Keluar

Enl-a7

11 Juli 2023

Ujian Akhir Semester

Tepat Waktu
Jadwal
07.30-10.00
Masuk
07:32:33
Keluar
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LAPORAN PRESENSI MAHASISWA
BISNIS DIGITAL — SEMESTER GENAP 2022/2023

Mata Kuliah / SKS
Nama Dosen
Kredit/SKS

Kelas

Manajemen Jaringan Komputer (0053)
Satya Arisena Hendrawan, ST, M.Kom
3 SKS

22.6A.23

Nim

22200002

22200004

22200005

22200006

22200007

22200008

22200010

22200014

22200016

22200017

Nim

22200018

22200019

22200023

22200025

22200026

22200028

22200029

22200030

a

Nama

dhiya nada adinda

putri haniya arifa andani
tangguh sulistyo nugroho
faisal syahlani risalab
muhammad rifat aditama
Jjacky hermanto

nabil perdana sukma
roziana ghan

m ghalib wirayudha

adhitya prameswara

Nama

1 1 1 1 1 1 0
1 1 1 1 1 1 4]
1 ) 1 0 1 1 0
1 1 1 1 1 1 0
1 1 1 1 1 1 0
1 ) 1 1 1 1 0
1 1 1 1 ) 1 1]
1 1 1 1 0
1 1 1 3 0
1 1 1 1 0

gregorius peitra dirgantara sakti nikula asmara 1 1 1 1 1 1 1 0

syafiq baldan gibrani
christina ajeng permata sari
egi alfiannissa

mikel merdy rasyid

michael calvin samuel siahaan

riyan marten adi nugraha

hayat mazhar fana

0 o
1 0
0 o
1 1] 0
0 o
1 0 0
1 1 1 1 1 1
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DAFTAR NILAI MAHASISWA
BISNIS DIGITAL — SEMESTER GENAP 2022/2023

Mata Kuliah / SKS :  Manajemen Jaringan Komputer (0053)

Nama Dosen :  Satya Arisena Hendrawan, ST, M.Kom

Kredit/SKS : 3 SKS

Kelas . 22.6A.23

Nilai Nilai Nilai Nilai Nilai
No. NIM Nama Grade
UTS UAS Absen Tugas Total

! 22200002 | Dhiya Nada 73,0 78.9 100,0 90,0 81,5 A
Adinda

2 22200004 Putri Hanlya Arifa 85.0 79 100.,0 90.0 85.1 A
Andani

3 22200005 Tangguh Sulistyo 80,0 773 100,0 90,0 83.1 A
Nugroho

4 22200006 F?lnsal Syahlani 80.0 76 100,0 90,0 82.4 A
Risalah

5 22200007 Ml{hammad Rif’at 80.0 79.8 1000 90,0 83.9 A
Aditama

6 22200008 Jacky Hermanto 88,0 75 100,0 90,0 84,4 A

7 22200010 Nabil Perdana 80.0 787 1000 90,0 83.5 A
Sukma

8 22200014 Roziana Ghani 80,0 76.9 100,0 90,0 82,8 A

? 22200016 | M. Ghalib 87,0 77.8 100,0 90,0 85,2 A
Wirayudha

10| 22200017 | Adhitya 88,0 81 100,0 90,0 86,8 A
Prameswara

11 22200018 Gregorius Peitra
Dirgantara Sakti 90,0 82 100,0 95,0 88,8 A
Nikula Asmara

12| 22200019 | Syafiq Baldan 80,0 79.8 100,0 90,0 83,9 A
Gibrani

13 22200023 Christina AJ.eng 87.0 79 100,0 90,0 85.7 A
Permata Sari

14 22200025 Egi Alfiannissa 85,0 75.8 100,0 90,0 83,8 A

15 22200026 M1ke} Merdy 85.0 75 100,0 90,0 83,5 A
Rasyid

16 22200028 Michael Calvm 85.0 73 1000 90,0 847 A
Samuel Siahaan

17 22200028 Riyan Marten Adi 89,0 30 100,0 90,0 86.7 A
Nugraha

18 22200030 II;I;}lfzt Mazhar 85.0 31 100,0 90,0 85.9 A
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Mengetahui, Jakarta, 7 Agustus 2023
Ditinjau & diverifikasi oleh : Berita Acara Pengajaran ini dibuat oleh :

—— @m

Satya Arisena Hendrawan, 3T, M.Kom
Dosen Pengampu Mk.Manajemen Jaringan
Komputer

Vivi Afifah, S.Kom, MMSI
Ketua Program Studi Sistem Informasi
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	BERITA ACARA PENGAJARAN
	BISNIS DIGITAL – SEMESTER GENAP 2022/2023
	Mata Kuliah / SKS
	:
	Manajemen Jaringan Komputer (0053)
	Nama Dosen
	:
	Satya Arisena Hendrawan, ST, M.Kom
	Kredit/SKS
	:
	3 SKS
	Kelas
	:
	22.6A.23
	Pertemuan
	Ruangan
	Tanggal
	Bahan Kajian
	Berita Acara Pengajaran
	Kehadiran
	1
	En1-a7
	14 Maret 2023
	Konsep Manajemen Jaringan Komputer
	Perkuliahan Berjalan dengan Lancar, Mahasiswa bela
	Telat (Lewat 15 Menit)
	07.30-10.00
	Masuk
	08:25:12
	Keluar
	10:00:24
	2
	En1-a7
	21 Maret 2023
	Komunikasi Data
	Perkuliahan berjalan dengan lancar, materi pertemu
	Tepat Waktu
	Jadwal
	07.30-10.00
	Masuk
	07:37:24
	Keluar
	10:03:51
	3
	En1-a7
	28 Maret 2023
	Konsep Model OSI
	Perkuliahan berjalan dengan lancar dan mahasiswa a
	Tepat Waktu
	Jadwal
	07.30-10.00
	Masuk
	07:32:25
	Keluar
	10:00:11
	4
	En1-a7
	4 April 2023
	Physical layer, Data link layer pada OSI Model
	Perkuliahan berjalan dengan lancar, mahasiswa shar
	Tepat Waktu
	Jadwal
	07.30-10.00
	Masuk
	07:38:03
	Keluar
	09:46:01
	5
	En1-a7
	11 April 2023
	Lapisan Transport, Application, Presentation, Sess
	Perkuliahan berjalan dengan lancar mahasiswa aktif
	Telat (Lewat 15 Menit)
	07.30-10.00
	Masuk
	07:48:56
	Keluar
	09:59:46
	6
	En1-a7
	18 April 2023
	IPV4, IPV6 &TCP/IP
	Perkuliahan berjalan dengan lancar mahasiswa aktif
	Tepat Waktu
	Jadwal
	07.30-10.00
	Masuk
	07:41:57
	Keluar
	-
	7
	En1-a7
	2 Mei 2023
	Konsep SNMP
	Perkuliahan berjalan dengan lancar mahasiswa sedan
	Tepat Waktu
	Jadwal
	07.30-10.00
	Masuk
	07:42:04
	Keluar
	09:57:15
	8
	En1-a7
	16 Mei 2023
	Ujian Tengah Semester
	Tepat Waktu
	Jadwal
	07.30-10.00
	Masuk
	07:32:20
	Keluar
	09:55:28
	9
	En1-a7
	23 Mei 2023
	Arsitektur Jaringan Komputer
	Tepat Waktu
	Jadwal
	07.30-10.00
	Masuk
	07:40:54
	Keluar
	-
	10
	En1-a7
	30 Mei 2023
	Network Manager,Organisasi &SOP
	Mahasiswa sebagian sedang melaksanakan Tugas Magan
	Tepat Waktu
	Jadwal
	07.30-10.00
	Masuk
	07:39:30
	Keluar
	09:45:10
	11
	En1-a7
	6 Juni 2023
	Konsep Security
	Perkuliahan berjalan dengan lancar dan mahasiswa a
	Tepat Waktu
	Jadwal
	07.30-10.00
	Masuk
	07:36:20
	Keluar
	09:49:21
	12
	En1-a7
	13 Juni 2023
	Risk Analysis & Disaster Recovery
	Perkuliahan berjalan dengan lancar dan mahasiswa a
	Telat (Lewat 15 Menit)
	Jadwal
	07.30-10.00
	Masuk
	07:45:19
	Keluar
	09:57:31
	13
	En1-a7
	20 Juni 2023
	Proses Desain Smart Networks
	Tepat Waktu
	Jadwal
	07.30-10.00
	Masuk
	07:36:07
	Keluar
	-
	14
	En1-a7
	27 Juni 2023
	Tugas
	Telat (Lewat 15 Menit)
	Jadwal
	07.30-10.00
	Masuk
	07:53:22
	Keluar
	-
	15.
	En1-a7
	4 Juli 2023
	Review Materi dan 
	Tepat Waktu
	Jadwal
	07.30-10.00
	Masuk
	07:36:25
	Keluar
	--
	16
	En1-a7
	11 Juli 2023
	Ujian Akhir Semester
	Tepat Waktu
	Jadwal
	07.30-10.00
	Masuk
	07:32:33
	Keluar
	--
	LAPORAN PRESENSI MAHASISWA 
	BISNIS DIGITAL – SEMESTER GENAP 2022/2023
	Mata Kuliah / SKS
	:
	Manajemen Jaringan Komputer (0053)
	Nama Dosen
	:
	Satya Arisena Hendrawan, ST, M.Kom
	Kredit/SKS
	:
	3 SKS
	Kelas
	:
	22.6A.23
	DAFTAR NILAI MAHASISWA
	BISNIS DIGITAL – SEMESTER GENAP 2022/2023
	Mata Kuliah / SKS
	:
	Manajemen Jaringan Komputer (0053)
	Nama Dosen
	:
	Satya Arisena Hendrawan, ST, M.Kom
	Kredit/SKS
	:
	3 SKS
	Kelas
	:
	22.6A.23
	No.
	NIM
	Nama
	Nilai UTS
	Nilai UAS
	Nilai Absen
	Nilai Tugas
	Nilai Total
	Grade
	1
	22200002
	Dhiya Nada Adinda
	73,0
	78.9
	100,0
	90,0
	81,5
	A
	2
	22200004
	Putri Haniya Arifa Andani
	85,0
	79
	100,0
	90,0
	85,1
	A
	3
	22200005
	Tangguh Sulistyo Nugroho
	80,0
	77.8
	100,0
	90,0
	83,1
	A
	4
	22200006
	Faisal Syahlani Risalah
	80,0
	76
	100,0
	90,0
	82,4
	A
	5
	22200007
	Muhammad Rif’at Aditama
	80,0
	79.8
	100,0
	90,0
	83,9
	A
	6
	22200008
	Jacky Hermanto
	88,0
	75
	100,0
	90,0
	84,4
	A
	7
	22200010
	Nabil Perdana Sukma
	80,0
	78.7
	100,0
	90,0
	83,5
	A
	8
	22200014
	Roziana Ghani
	80,0
	76.9
	100,0
	90,0
	82,8
	A
	9
	22200016
	M.Ghalib Wirayudha
	87,0
	77.8
	100,0
	90,0
	85,2
	A
	10
	22200017
	Adhitya Prameswara
	88,0
	81
	100,0
	90,0
	86,8
	A
	11
	22200018
	Gregorius Peitra Dirgantara Sakti Nikula Asmara
	90,0
	82
	100,0
	95,0
	88,8
	A
	12
	22200019
	Syafiq Baldan Gibrani
	80,0
	79.8
	100,0
	90,0
	83,9
	A
	13
	22200023
	Christina Ajeng Permata Sari
	87,0
	79
	100,0
	90,0
	85,7
	A
	14
	22200025
	Egi Alfiannissa
	85,0
	75.8
	100,0
	90,0
	83,8
	A
	15
	22200026
	Mikel Merdy Rasyid
	85,0
	75
	100,0
	90,0
	83,5
	A
	16
	22200028
	Michael Calvin Samuel Siahaan
	85,0
	78
	100,0
	90,0
	84,7
	A
	17
	22200028
	Riyan Marten Adi Nugraha
	89,0
	80
	100,0
	90,0
	86,7
	A
	18
	22200030
	Hayat Mazhar Fana
	85,0
	81
	100,0
	90,0
	85,9
	A
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	Ketua Program Studi Sistem Informasi
	                           Jakarta, 7 Agustus 2023
	Berita Acara Pengajaran ini dibuat oleh :
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	Dosen Pengampu Mk.Manajemen Jaringan Komputer

